
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No.

4

10

7

15

41

43

297

2

56

259

301

878

Name

LEANDRO MATOS LEMOS

MARKOLF BERCHTOLD

VOLKMAR BERCHTOLD

OSMAIR CIPRIANI

ROGER JOENCK

OSCAR HONORATO BUENO

CLEBER NEVES

ELVIS AUGUSTO SCHMITZ

VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA

JOHANN ANTONIO CHUPEL

ANDREISON RAFAEL ADAMI

ADMILTON FARIAS

Laps

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

9

Diff

5.401

7.126

8.288

28.265

34.333

36.117

38.270

39.526

41.780

1 Lap

5 Laps

Total Tm

14:55.686

15:01.087

15:02.812

15:03.974

15:23.951

15:30.019

15:31.803

15:33.956

15:35.212

15:37.466

15:05.262

9:28.739

Best Tm

1:05.239

1:05.046

1:06.221

1:05.615

1:06.877

1:07.463

1:08.129

1:08.648

1:08.234

1:08.475

1:10.978

1:05.234

Cidade

LAGES

SCHROEDER

SCHROEDER

BLUMENAU

PRESIDENTE GETÚLIO

CORUPÁ

JOINVILLE

BLUMENAU

LAPA

PAPANDUVA

PRESIDENTE GETÚLIO

GARUVA

Patrocínio

TONINHO RACING NENE MOTOS BETO MOTOS IMS MOBIL

ASW-OAKLEY -MARKOLF BIKES MR PRO-SHIMANO-ASW

MARKOLF BIKES/COREMACO/MR PRO/ADIDAS EYEWEAR

OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW

ROGER MOTOS AGRO COMERCIAL ITANATO WG VEICULOS E MOTOS NENO

KORU MOTOS/LOLA MODAS/MWG/DOMUS MOVEIS/AUTO POSTO ISAC

SUL MOTOPECAS/ CHICA BAZAR

CARAMBAS HIPERCLUB-ZEQUINHA RACING-IMPACTO ACADEMIA

VINI MOTO PECAS

PERFORMACE MX

CERVEJA DEVASSA - POSTO CENTRO - AUTO ELÉTRICA ADAMI

SUPERMERCADO FARIAS/ NENE MOTOS

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 6ª Etapa
VX2

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:51:47

Canoinhas 1,380 Km

11/9/2011 13:20

Federação Catarinense de Motociclismo


